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BR.0002.10.2020 

Protokół 

Nr XXIX/2020 

z Sesji Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

1. Otwarcie Sesji. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Informacja o kształtowaniu się WPF Miasta Koła w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych  

w załączniku do uchwały w sprawie WPF za pierwsze półrocze 2020 roku. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koła za pierwsze półrocze 2020 roku oraz przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2020 roku. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 6 w Kole poprzez zmianę siedziby, 

2) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

3) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło, 

4) w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Koło, 

5) w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, 

6) w sprawie statutu miasta Koła, 

7) w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnych, 

8) w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, 

9) w sprawie przekazania wniosku mieszkańców ulic Staffa, Reymonta, Orkana, Leśmiana, Zapolskiej 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kole, 

10) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok, 

11) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025. 

10. Wolne głosy i wnioski. 

11. Protokół z XXVIII Sesji Rady Miejskie w Kole. 

12. Zamknięcie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXIX sesji udział bierze  

21 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Koła” Panu Ryszardowi 

Sowińskiemu. Wobec braku innych propozycji przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek burmistrza. 

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

 „za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako punkt - 9.1) 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek po wprowadzonych zmianach: 

1.      Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Informacja o kształtowaniu się WPF Miasta Koła w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych  

w załączniku do uchwały w sprawie WPF za pierwsze półrocze 2020 roku. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koła za pierwsze półrocze 2020 roku oraz przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2020 roku. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Koła” Panu Ryszardowi 

Sowińskiemu, 

2) w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 6 w Kole poprzez zmianę siedziby, 

3) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło, 

5) w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Koło, 

6) w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, 

7) w sprawie statutu miasta Koła, 

8) w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnych, 

9) w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, 

10) w sprawie przekazania wniosku mieszkańców ulic Staffa, Reymonta, Orkana, Leśmiana, Zapolskiej 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kole, 

11) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok, 

12) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025. 
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10. Wolne głosy i wnioski. 

11. Protokół z XXVIII Sesji Rady Miejskie w Kole. 

12. Zamknięcie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

6.  Interpelacje i zapytania. 

Interpelacje złożyli: 

- radny Jarosław Tomczyk, 

Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

- radny Michał Piasecki zwrócił się z prośbą o montaż progów zwalniających przy ul. Leśnej oraz  

o rozbudowanie placu zabaw przy ul. Kuśnierskiej, 

- radny Robert Cesarz zapytał o możliwość podjęcia rozmów z Państwową Komunikacją Samochodową 

(PKS) Konin w celu udostępnienia mieszkańcom autobusu, który umożliwiłby dojazd do szpitala bądź 

cmentarza, 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

Interpelacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

- radny Andrzej Cesarz poprosił o usunięcie drzew ograniczających widoczność przy Szkole Podstawowej  

nr 2 w Kole. 

Przewodniczący zaznaczył, że każde zapytanie bądź interpelacja powinna być złożona na piśmie,  

aby Burmistrz mógł w odpowiednim czasie się do nich ustosunkować. 

7. Informacja o kształtowaniu się WPF Miasta Koła w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych  

w załączniku do uchwały w sprawie WPF za pierwsze półrocze 2020 roku. 

Informację przedstawiła Skarbnik Miasta Koła – Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – informacja została przyjęta przez aklamację. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – informacja została przyjęta 

przez aklamację. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – informacja została przyjęta przez aklamację. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – informacja została przyjęta przez aklamację. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koła za pierwsze półrocze 2020 roku oraz przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2020 roku. 

Informację przedstawiła Skarbnik Miasta Koła – Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – informacja została przyjęta przez aklamację. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – informacja została przyjęta 

przez aklamację. 
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Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – informacja została przyjęta przez aklamację. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – informacja została przyjęta przez aklamację. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Koła” Panu 

Ryszardowi Sowińskiemu. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/273/2020. 

W związku z podjęciem powyższej uchwały, Przewodniczący poinformował, że wystąpi z wnioskiem  

do organizatora biegu dla dzieci i młodzieży w ramach Biegu Warciańskiego – Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji – Jarosława Kawki, by powyższy bieg był pod patronatem Ryszarda 

Sowińskiego. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego  

nr 6 w Kole poprzez zmianę siedziby. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Miasta Koła – Lech Brzeziński. 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Artur Szafrański, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Zastępca Burmistrza – Lech Brzeziński, 

- radny Mariusz Hanefeld, 

- radna Halina Musiałek, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Robert Cesarz, 

- radny Adrian Król, 

- radna Wanda Obiała. 

Po zakończonej dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/274/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący ogłosił przerwę – godz. 16:03 – 16:30. 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Jacek Nowaczyk. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Ewa Lewicka 

Po zakończonej dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/275/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej – Hanna Zywert. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/276/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
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5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło. 

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Miasta Koła – Monika Ciesielska. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Urszula Pękacz – złożyła wniosek by rozszerzyć §2 o dodanie ust. 3 Stowarzyszenia działające  

na terenie miasta Koła oraz ust. 4 Radę Seniorów. 

- Sekretarz Monika Ciesielska - wyjaśniła, że mamy również Radę Muzeum w związku z czym zawężony 

zostałby katalog wnioskujących o konsultacje społeczne. 

 - Radca prawny – Błażej Sarnowski zaznaczył, że mamy już podjętą uchwałę jeśli chodzi o stowarzyszenia. 

- Przewodniczący zaproponował by poddać pod głosowanie złożony przez burmistrza projekt uchwały,  

a ewentualny wniosek radnej Urszuli Pękacz omówić na posiedzeniach komisji, po czym ewentualnie złożyć 

projekt uchwały zmieniający powyższą uchwałę. 

- radna Urszula Pękacz wycofała swój wniosek. 

Po zakończonej dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/277/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole – Tomasz Sobolewski. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/278/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie statutu miasta Koła. 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Urszula Pękacz. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/279/2020. 

Przewodniczący podziękował komisji statutowej, radnym, pracownikom biura rady, Sekretarz – Monice 

Ciesielskiej, radcy prawnemu – Błażejowi Sarnowskiemu oraz Burmistrzowi – Krzysztofowi Witkowskiemu 

za wkład i zaangażowanie przy pracy nad statutem. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnych. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole – Tomasz Sobolewski. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Ewa Lewicka, 

- radna Urszula Pękacz, 

- radny Adrian Król, 

Po zakończonej dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/280/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole – Tomasz Sobolewski. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/281/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 
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10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku mieszkańców ulic Staffa, Reymonta, 

Orkana, Leśmiana, Zapolskiej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kole. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole – Tomasz Sobolewski. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/282/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Artur Szafrański, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski.  

Po zakończonej dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/283/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

12) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła  

na lata 2020-2025. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXIX/284/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 
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10. Wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie burmistrz odpowiedział radnym na złożone interpelacje i zapytania. 

Następnie w dyskusji udział wzięli: 

- radna Wanda Obiała, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Adrian Król, 

- radny Artur Szafrański, 

- radny Mariusz Budny, 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radna Urszula Pękacz. 

11. Protokół z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

12. Zamknięcie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Kole. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXIX Sesji Rady Miejskiej w Kole 

o godzinie  18.15. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 

(-) Tomasz Sobolewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Krakowska - pomoc administracyjna 


